
MÖ-978

Gasulyanlar ve başkalarıGasulyanlar ve başkaları
Filistin'e göç etmiş veFilistin'e göç etmiş ve
çeşitli el sanatları ileçeşitli el sanatları ile
köyleri geliştirmiştir.köyleri geliştirmiştir.

Ben-i Israil, 40 yıl sürgün edildiktenBen-i Israil, 40 yıl sürgün edildikten
sonra Yuşa bin Nun AS'ınsonra Yuşa bin Nun AS'ın

önderliğinde Kudüs'ü Kenanlılar’danönderliğinde Kudüs'ü Kenanlılar’dan
ele geçirmiştir. Filistin 12 aşiretele geçirmiştir. Filistin 12 aşiret

arasında bölünmüştür. Hala kalanarasında bölünmüştür. Hala kalan
bazı Kenan kabilelerinden vebazı Kenan kabilelerinden ve

Filistin'in batı kıyısına yakın olanFilistin'in batı kıyısına yakın olan
Filistin kabilesinden zorluklarla karşıFilistin kabilesinden zorluklarla karşı

karşıyalar.karşıyalar.

MÖ-1,025

Davud AS'ın ölümünden sonraDavud AS'ın ölümünden sonra
Süleyman AS kral olur. Davud AS'ınSüleyman AS kral olur. Davud AS'ın

Mescidi'ni tamamlar. Yahudiler bununMescidi'ni tamamlar. Yahudiler bunun
Tanrı'nın ilk evi olduğuna inanırlar veTanrı'nın ilk evi olduğuna inanırlar ve

ona “tapınak” olarak atıfta bulunurlar,ona “tapınak” olarak atıfta bulunurlar,
bu nedenle onunla bağları vardır.bu nedenle onunla bağları vardır.

Süleyman AS'dan sonra Ben-i İsrail'in 12Süleyman AS'dan sonra Ben-i İsrail'in 12
kabilesi 2 bölgeye ayrılır: Kuzey'dekabilesi 2 bölgeye ayrılır: Kuzey'de

Samiriye Krallığı ve Güney'de YahudiyeSamiriye Krallığı ve Güney'de Yahudiye
Krallığı. Kudüs, Yahudiye Krallığı'nınKrallığı. Kudüs, Yahudiye Krallığı'nın

başkentidir.başkentidir.

MÖ-1,790
İbrahim AS ve yeğeni Lut AS, Babil İmparatorluğu'nun birİbrahim AS ve yeğeni Lut AS, Babil İmparatorluğu'nun bir

parçası olan günümüz Irak'ında bir yer olan Ur'danparçası olan günümüz Irak'ında bir yer olan Ur'dan
Filistin'e (Kenan) göç eder. Daha sonra İbrahim AS'ınFilistin'e (Kenan) göç eder. Daha sonra İbrahim AS'ın

yeğeni Lut AS'a Kudüs'ün doğusundaki Sodom ve Gomoreyeğeni Lut AS'a Kudüs'ün doğusundaki Sodom ve Gomore
şehirlerine gitmesi emredilir. İbrahim AS'ın torunu Yakubşehirlerine gitmesi emredilir. İbrahim AS'ın torunu Yakub

(İsrail olarak da bilinir, İshak AS'ın oğludur), oğlu Yusuf(İsrail olarak da bilinir, İshak AS'ın oğludur), oğlu Yusuf
AS'nin tavsiyesiyle Mısır'a taşınır.AS'nin tavsiyesiyle Mısır'a taşınır.

MÖ-1,500
Filistin, Mısır yönetimi altınaFilistin, Mısır yönetimi altına

girer. Yakub AS orayagirer. Yakub AS oraya
taşındıktan sonra, Mısırtaşındıktan sonra, Mısır

Firavunu, Mısır'a yerleşenFiravunu, Mısır'a yerleşen
İbrahim AS'nin torunlarınınİbrahim AS'nin torunlarının

çoğunu köleleştirdi.çoğunu köleleştirdi.

Ben-i İsrail'in 12 kabilesi, ilk krallarıBen-i İsrail'in 12 kabilesi, ilk kralları
olarak Kral Talut (Saul) altındaolarak Kral Talut (Saul) altında
birleşiyor. Filistin kabilesiylebirleşiyor. Filistin kabilesiyle

savaşırlar. Güçlü bir Filistin savaşçısısavaşırlar. Güçlü bir Filistin savaşçısı
olan Calut, İsrailli çoban olan Davudolan Calut, İsrailli çoban olan Davud
AS tarafından öldürülür. Davud ASAS tarafından öldürülür. Davud AS

daha sonra kral olur.daha sonra kral olur.

MÖ-1,203

MÖ-1,018

Musa AS, Yakub'un Çocuklarını (Ben-i İsrail)Musa AS, Yakub'un Çocuklarını (Ben-i İsrail)
Mısır'da Firavun'dan kaçarak Filistin'eMısır'da Firavun'dan kaçarak Filistin'e

doğru götürür. Ben-i İsrail, oradakidoğru götürür. Ben-i İsrail, oradaki
Kenanlılar’ın gücü ve üstünlükleri olduğuKenanlılar’ın gücü ve üstünlükleri olduğu
için Filistin’e girmeyi reddederler. 40 yıliçin Filistin’e girmeyi reddederler. 40 yıl

boyunca sürgün edilirler.boyunca sürgün edilirler.

Davud AS, İsrailliler’in ikinci kralıdır ve şuDavud AS, İsrailliler’in ikinci kralıdır ve şu
anda bir Kenan kabilesi olan Yevuslularanda bir Kenan kabilesi olan Yevuslular

tarafından yönetilen Kudüs'e doğru harekettarafından yönetilen Kudüs'e doğru hareket
eder. Onları yener ve Kudüs onun başkentieder. Onları yener ve Kudüs onun başkenti

olur. Başlangıçta Adem AS tarafındanolur. Başlangıçta Adem AS tarafından
belirlenen Mescid-i Aksa'da (tüm bileşikbelirlenen Mescid-i Aksa'da (tüm bileşik

alan) bir Mescidalan) bir Mescid    inşa ediyor. Yahudiler bunainşa ediyor. Yahudiler buna
“tapınak” diyorlar.“tapınak” diyorlar.

MÖ-1,157

Eriha şehri (Kudüs'ünEriha şehri (Kudüs'ün
bulunduğu günümüz Batıbulunduğu günümüz Batı

Şeria), Arapların ataları olanŞeria), Arapların ataları olan
Natufyanlar tarafından inşaNatufyanlar tarafından inşa

edilmiştir.edilmiştir.

 MÖ-10,000
MÖ-3,000

Sami olan Kenanlılar, Levant'tanSami olan Kenanlılar, Levant'tan
(günümüz Suriye, Ürdün, Irak(günümüz Suriye, Ürdün, Irak
bölgesi) göç eder ve günümüzbölgesi) göç eder ve günümüz

Filistin'ini işgal etmeye başlarlar,Filistin'ini işgal etmeye başlarlar,
Kudüs, bir Kenan şehridir.Kudüs, bir Kenan şehridir.

Pers İmparatorluğu'nun KralıPers İmparatorluğu'nun Kralı
Büyük Kiros, BabilBüyük Kiros, Babil

İmparatorluğu'nu ve Filistinİmparatorluğu'nu ve Filistin
de dahil olmak üzere tümde dahil olmak üzere tüm

Babil bölgelerini yendi. Ben-iBabil bölgelerini yendi. Ben-i
İsrail'in Kudüs'e dönmesineİsrail'in Kudüs'e dönmesine

izin verdi. Bazıları geri döndü,izin verdi. Bazıları geri döndü,
diğerleri Pers'te kaldı.diğerleri Pers'te kaldı.

KapsamlıKapsamlı    FilistinFilistin Tarihi Tarihi

MÖ-5,000 

MÖ-722

MÖ-550

Ben-i İsrail'inBen-i İsrail'in
bölünmesi karşısında,bölünmesi karşısında,
Asurlular avantaj eldeAsurlular avantaj elde

eder ve Kuzey'dekieder ve Kuzey'deki
Samiriye Krallığı'nıSamiriye Krallığı'nı

fetheder.fetheder.

Yahudiye Krallığı'ndaki Ben-iYahudiye Krallığı'ndaki Ben-i
İsrail'in diğer grubu (Güney) çokİsrail'in diğer grubu (Güney) çok
tanrılılığa ve putçuluğatanrılılığa ve putçuluğa    sapar.sapar.
Nebukadnezar adlı Babil kralıNebukadnezar adlı Babil kralı

(günümüz Irak'ında bölge)(günümüz Irak'ında bölge)
Yahudiye Krallığı'na saldırır veYahudiye Krallığı'na saldırır ve

Kudüs'ü fetheder. Tapınağı yıkar veKudüs'ü fetheder. Tapınağı yıkar ve
mahkumları Babil'e geri götürür.mahkumları Babil'e geri götürür.

MÖ-586

 MÖ-Bilinmeyen

Adem AS, Mekke'de Kabe'yi inşaAdem AS, Mekke'de Kabe'yi inşa
etti. 40 yıl sonra ya kendisi ya daetti. 40 yıl sonra ya kendisi ya da

çocukları Kudüs'te Mescid-i Aksa'yıçocukları Kudüs'te Mescid-i Aksa'yı
inşainşa    etti. Mescid bir “bina” değil,etti. Mescid bir “bina” değil,
Allah'a ibadet için belirlenmiş birAllah'a ibadet için belirlenmiş bir

toprak parçasıdır. Böylece Mescid-itoprak parçasıdır. Böylece Mescid-i
Aksa'nın tamamı Allah'a ibadet içinAksa'nın tamamı Allah'a ibadet için

belirlenmiştir.belirlenmiştir.
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Romalılar, günümüzRomalılar, günümüz
Tunus'u olan KuzeyTunus'u olan Kuzey

Afrika'nınAfrika'nın
kontrolünü elekontrolünü ele

geçirerek Doğu'yageçirerek Doğu'ya
yönelmeye başlar.yönelmeye başlar.

Romalılar, İmparatorRomalılar, İmparator
Pompey yönetimindePompey yönetiminde

Kudüs'ü fetheder.Kudüs'ü fetheder.
Yahudiye ( Mescid-iYahudiye ( Mescid-i
Aksa'nın olduğu yer)Aksa'nın olduğu yer)

artık Romaartık Roma
Cumhuriyeti'nin birCumhuriyeti'nin bir

parçasıdır.parçasıdır.

Pers İmparatorluğu güçlenir,Pers İmparatorluğu güçlenir,
Kudüs'e saldırır ve fetheter.Kudüs'e saldırır ve fetheter.

Onu yerle bir eder ve 'GerçekOnu yerle bir eder ve 'Gerçek
Haç'Haç'    Pers'e götürülür.Pers'e götürülür.

Yahudiler artık bir kez dahaYahudiler artık bir kez daha
Hıristiyanlara zulmedebiliyor.Hıristiyanlara zulmedebiliyor.

614
Müslümanların ikinci halifesiMüslümanların ikinci halifesi    ÖmerÖmer

RA, İran'ın çoğunu fethetmişti veRA, İran'ın çoğunu fethetmişti ve
şimdi Kudüs'ü fetheder. Sophroniyusşimdi Kudüs'ü fetheder. Sophroniyus

ile tanışır, bir antlaşma imzalar veile tanışır, bir antlaşma imzalar ve
Mescid-i Aksa'yı (tüm bileşik alan)Mescid-i Aksa'yı (tüm bileşik alan)

temizler.temizler.

MÖ-164
Ben-i İsrail (HaşmonayimBen-i İsrail (Haşmonayim

Yahudileri) Makkabi İsyanı'ndaYahudileri) Makkabi İsyanı'nda
Selevkoslara karşı isyan etti.Selevkoslara karşı isyan etti.

Kudüs'ü yeniden ele geçirirler veKudüs'ü yeniden ele geçirirler ve
Haşmonaye Krallığı'nı kurarlar,Haşmonaye Krallığı'nı kurarlar,

ancak Ben-i İsrail arasında içancak Ben-i İsrail arasında iç
çatışma başlar.çatışma başlar.

Romalılar, Kudüs'ü denetlemek için bir YahudiRomalılar, Kudüs'ü denetlemek için bir Yahudi
olan Hirodes'i atadı. Mescidi (“Herod'unolan Hirodes'i atadı. Mescidi (“Herod'un

Tapınağı” olarak adlandırılır) büyük ölçüdeTapınağı” olarak adlandırılır) büyük ölçüde
genişletir. Romalıları memnun etmek içingenişletir. Romalıları memnun etmek için

girişine bir kartal koyar.girişine bir kartal koyar.

Pers İmparatorluğu Kralı Darius, İkinciPers İmparatorluğu Kralı Darius, İkinci
Tapınak’ın inşasına izin verir. Hatta maddiTapınak’ın inşasına izin verir. Hatta maddi

yardım sağlar. Yeniden inşa, Yahudiye valisiyardım sağlar. Yeniden inşa, Yahudiye valisi
Zerubbabel tarafından yönetilir.Zerubbabel tarafından yönetilir.

MÖ-538

MÖ-333

Büyük İskender, Pers İmparatorluğu'nuBüyük İskender, Pers İmparatorluğu'nu
fethetmek için Yunanistan'dan Doğu'ya seyahatfethetmek için Yunanistan'dan Doğu'ya seyahat
eder ve Kudüs üzerinde kontrolü kazanır. Gençeder ve Kudüs üzerinde kontrolü kazanır. Genç
yaşta ölür ve Ptolemler Mısır'ın sorumluluğunuyaşta ölür ve Ptolemler Mısır'ın sorumluluğunu
üstlenirken, Selevkoslar Filistin, Ürdün, Suriyeüstlenirken, Selevkoslar Filistin, Ürdün, Suriye

ve Irak bölgesini üstlenir.ve Irak bölgesini üstlenir.

MÖ-264

MÖ-63
MÖ-37Milad- 0

İsa AS doğdu. Ancak Ben-i İsrail onaİsa AS doğdu. Ancak Ben-i İsrail ona
tabi olmaz. Roma valisi Pontiustabi olmaz. Roma valisi Pontius

Pilatus'a başvururlar ve Isa AS'ıPilatus'a başvururlar ve Isa AS'ı    
'çarmıha gerdirirler' - ya da öyle'çarmıha gerdirirler' - ya da öyle

inanıyorlar.inanıyorlar.

66 

Ben-i İsrail'in Filistin'dekiBen-i İsrail'in Filistin'deki
Romalılara karşı isyanı. BirkaçRomalılara karşı isyanı. Birkaç

ay süren savaştan sonra,ay süren savaştan sonra,
Vespasyan ve Titus isyanıVespasyan ve Titus isyanı

bastırdı ve Kudüs'ü tamamenbastırdı ve Kudüs'ü tamamen
yerle bir etti. Herod Tapınağıyerle bir etti. Herod Tapınağı
yıkılır ve Ben-i İsrail sürgünyıkılır ve Ben-i İsrail sürgün

edilir.edilir.

320 
Doğu/Bizans Roma İmparatoru (RomaDoğu/Bizans Roma İmparatoru (Roma
İmparatorluğu'nun şimdiye kadar birİmparatorluğu'nun şimdiye kadar bir

Batı ve Doğu İmparatorluğu vardı)Batı ve Doğu İmparatorluğu vardı)
Konstantin bir Hıristiyan olur. KudüsKonstantin bir Hıristiyan olur. Kudüs

artık Hıristiyanlar tarafından yönetilir.artık Hıristiyanlar tarafından yönetilir.
Yahudilere yönelik Zulüm,Yahudilere yönelik Zulüm,

Hıristiyanların 300 yıl boyuncaHıristiyanların 300 yıl boyunca
Filistin'i yönetmesi ile başlar.Filistin'i yönetmesi ile başlar.

570

Bizans imparatoru Heraklius, Kur'an-ıBizans imparatoru Heraklius, Kur'an-ı
Kerim'inKerim'in    Rum Suresi'nde önceden bildirdiğiRum Suresi'nde önceden bildirdiği
gibi Kudüs'ü Perslerden geri alır. Yahudileregibi Kudüs'ü Perslerden geri alır. Yahudilere

yine zulmedilir. Dindar bir rahip olanyine zulmedilir. Dindar bir rahip olan
Sofroniyus, Kudüs Patriği olur.Sofroniyus, Kudüs Patriği olur.

624 

MuhammedMuhammed    صلى الله عليه وسلمصلى الله عليه وسلم
doğdu.doğdu.

637 
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Avrupalı Hıristiyanların Müslüman yönetimi altındaki kutsal yerleri ziyaret etmelerine izin verildi.Avrupalı Hıristiyanların Müslüman yönetimi altındaki kutsal yerleri ziyaret etmelerine izin verildi.
Ancak Fatımi halifesi El-Hakim, Hıristiyanlara zulmeder ve Kutsal Kabir Kilisesi'ni yok eder. Papa II.Ancak Fatımi halifesi El-Hakim, Hıristiyanlara zulmeder ve Kutsal Kabir Kilisesi'ni yok eder. Papa II.

Urban, Hıristiyanları Müslümanlara karşı silahlanmaya ve cennet vaadiyle Kudüs'ü geri almayaUrban, Hıristiyanları Müslümanlara karşı silahlanmaya ve cennet vaadiyle Kudüs'ü geri almaya
çağırır. Bizanslılar, Avrupalılara katılırlar ve bu ilk haçlı seferidir. Mescid-i Aksa da dahil olmak üzereçağırır. Bizanslılar, Avrupalılara katılırlar ve bu ilk haçlı seferidir. Mescid-i Aksa da dahil olmak üzere

Kudüs'e girerler ve herkesi katlederler. Birinci Krallık adında bir devlet kurarlar. Yahudilere deKudüs'e girerler ve herkesi katlederler. Birinci Krallık adında bir devlet kurarlar. Yahudilere de
zulmetmeye başlarlar.zulmetmeye başlarlar.

1099 

1114 
Selçuklu İmparatorluğu adına hükümSelçuklu İmparatorluğu adına hüküm
süren Zengi Hanedanından Nureddinsüren Zengi Hanedanından Nureddin

Zengi, Suriye'de Halep ve Urfa'yı yenidenZengi, Suriye'de Halep ve Urfa'yı yeniden
ele geçirmeye devam eder. Bu, İkinci Haçlıele geçirmeye devam eder. Bu, İkinci Haçlı
Seferi'ni teşvik eder, Fransa Kralı VII. LouisSeferi'ni teşvik eder, Fransa Kralı VII. Louis

ve Almanya Kralı III. Conrad tarafındanve Almanya Kralı III. Conrad tarafından
yönetilir. Ama Halep'i geri alamazlar veyönetilir. Ama Halep'i geri alamazlar ve

geri gönderilirler.geri gönderilirler.

1187 

MüslümanlarıMüslümanları
birleştirdikten sonra,birleştirdikten sonra,

Selahaddin EyyübiSelahaddin Eyyübi
haçlıları yendi ve Hıttınhaçlıları yendi ve Hıttın
Savaşı'nda Kudüs'ü geriSavaşı'nda Kudüs'ü geri

ele geçirdik.ele geçirdik.

1192 

Öncelikle İngiltere Kralı I. Richard tarafındanÖncelikle İngiltere Kralı I. Richard tarafından
yönetilen Üçüncü Haçlı Seferi, Selahaddin ileyönetilen Üçüncü Haçlı Seferi, Selahaddin ile
bir dizi savaşa yol açar ve sonunda bir barışbir dizi savaşa yol açar ve sonunda bir barış

anlaşmasıyla sona erdi. Selahaddin vefat ettianlaşmasıyla sona erdi. Selahaddin vefat etti
ve ondan sonra Eyyubi Hanedanlığı,ve ondan sonra Eyyubi Hanedanlığı,

Avrupalılara Filistin'de başkenti Akka olanAvrupalılara Filistin'de başkenti Akka olan
İkinci Bir Krallık sağlamayı kabul etti.İkinci Bir Krallık sağlamayı kabul etti.

1291 

Avrupalılar tarafından üçAvrupalılar tarafından üç
başarısız haçlı seferinden sonra,başarısız haçlı seferinden sonra,

Memlükler haçlıların son karakoluMemlükler haçlıların son karakolu
olan Akka'yı tamamen geri alırlar.olan Akka'yı tamamen geri alırlar.

1258 

Moğollar Bağdat'ı yağmaladı,Moğollar Bağdat'ı yağmaladı,
Filistin'i ele geçirmeleri için yolFilistin'i ele geçirmeleri için yol
açıldı. Ancak MS 1260'da Aynaçıldı. Ancak MS 1260'da Ayn

Calut Savaşı'nda MısırlıCalut Savaşı'nda Mısırlı
Memlükler (EyyubiMemlükler (Eyyubi

Hanedanlığı'nın varisleri)Hanedanlığı'nın varisleri)
Moğolları yendi ve Filistin'inMoğolları yendi ve Filistin'in

kontrolünü ele geçirdi.kontrolünü ele geçirdi.

1453 

Osmanlı Sultanı II. Mehmed, BizanslılarıOsmanlı Sultanı II. Mehmed, Bizanslıları
yenerek Konstantinopolis'i (İstanbul) eleyenerek Konstantinopolis'i (İstanbul) ele

geçirir. Bu, Batı İmparatorluğu'ndan çok dahageçirir. Bu, Batı İmparatorluğu'ndan çok daha
baskın olan Doğu Roma (Bizans)baskın olan Doğu Roma (Bizans)

İmparatorluğu'nu tamamen sona erdirir.İmparatorluğu'nu tamamen sona erdirir.

1517 
Osmanlılar Memlükleri yenerekOsmanlılar Memlükleri yenerek

Filistin'in kontrolünü ele geçirirler.Filistin'in kontrolünü ele geçirirler.
Yahudiler Burci Memlükleri tarafındanYahudiler Burci Memlükleri tarafından

zulüm edilmişti, ancak şimdizulüm edilmişti, ancak şimdi
Osmanlılar tarafından afedilirler.Osmanlılar tarafından afedilirler.
Yahudiler de kara veba sırasındaYahudiler de kara veba sırasında
Avrupa'da zulüm gördüler, ayrıcaAvrupa'da zulüm gördüler, ayrıca

Osmanlılarla af buldular ve bu nedenleOsmanlılarla af buldular ve bu nedenle
bazıları oraya taşınır. Süleyman,bazıları oraya taşınır. Süleyman,

Kudüs'ü çevreleyen güzel duvarlarıKudüs'ü çevreleyen güzel duvarları
inşa eder.inşa eder.

1789 

Fransız Devrimi gerçekleşir, Avrupa'nın ulusFransız Devrimi gerçekleşir, Avrupa'nın ulus
devletleri gelişir ve Protestanlıkdevletleri gelişir ve Protestanlık

yükseliştedir. Yahudiler Avrupa'ya geriyükseliştedir. Yahudiler Avrupa'ya geri
teşvik edilir. Rusya ve Rusya'nın işgal ettiğiteşvik edilir. Rusya ve Rusya'nın işgal ettiği

Polonya'da Yahudiler için düşmanlık çokPolonya'da Yahudiler için düşmanlık çok
yüksektir. Yahudiler Avrupa çapındayüksektir. Yahudiler Avrupa çapında

'pogromlarda' (yahudilerin öldürülmesi)'pogromlarda' (yahudilerin öldürülmesi)
katledilir.katledilir.

1683 
Osmanlılar Viyana'yıOsmanlılar Viyana'yı

ele geçirmek için ikinciele geçirmek için ikinci
girişimlerindegirişimlerinde

başarısız oldular.başarısız oldular.
İmparatorluk düşüşeİmparatorluk düşüşe

doğru yol alır.doğru yol alır.

1830 
Avrupa ülkeleri OsmanlıAvrupa ülkeleri Osmanlı

İmparatorluğu'nunİmparatorluğu'nun
parçalamaya başlar.parçalamaya başlar.

Fransa Osmanlı Cezayir'iFransa Osmanlı Cezayir'i
ilhak eder, İtalya Libya'yıilhak eder, İtalya Libya'yı

alır.alır.

1875 

Osmanlı yönetimi tarafından hoşnutsuzOsmanlı yönetimi tarafından hoşnutsuz
edilen Araplarda milliyetçilik büyür. İlkedilen Araplarda milliyetçilik büyür. İlk
Arap milliyetçisi partisi oluşur. AvrupaArap milliyetçisi partisi oluşur. Avrupa

ülkeleri bölmeyi ve işgal etmeyiülkeleri bölmeyi ve işgal etmeyi
ummaktadır.ummaktadır.
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1879 CE

Avrupa pogromlarıAvrupa pogromları
(Yahudilerin(Yahudilerin

öldürülmesi) arttıkçaöldürülmesi) arttıkça
Yahudilere karşıYahudilere karşı

nefrete “anti-semitizm”nefrete “anti-semitizm”
adı verilir.adı verilir.



1903
Yahudilerin İngiltere'ye herhangi birYahudilerin İngiltere'ye herhangi bir

göçünü istemeyen İngiltere, Yahudilergöçünü istemeyen İngiltere, Yahudiler
için bir seçenek olarak Uganda, Kıbrıs veiçin bir seçenek olarak Uganda, Kıbrıs ve

Mısır Sina'sını önerir. Bu, Doğu AfrikaMısır Sina'sını önerir. Bu, Doğu Afrika
Programı olarak biliniyordu. BunuProgramı olarak biliniyordu. Bunu

reddettiler ve Filistin'i talep ettiler.reddettiler ve Filistin'i talep ettiler.
Birçok haham Siyonizm'den memnunBirçok haham Siyonizm'den memnun
değildir, Filistin'e dönüşün ancak ilahideğildir, Filistin'e dönüşün ancak ilahi

müdahale ile gerçekleşebileceğinemüdahale ile gerçekleşebileceğine
inanırlar ve bu nedenle Siyonizm'i sapkıninanırlar ve bu nedenle Siyonizm'i sapkın

olarak görürler.olarak görürler.

1909

Jön Türk Devrimi,Jön Türk Devrimi,
anayasanın yenidenanayasanın yeniden

yürürlüğe girmesini talepyürürlüğe girmesini talep
eder ve Osmanlı Sultanıeder ve Osmanlı Sultanı
Abdülhamid'i devirmeyeAbdülhamid'i devirmeye

çalışır.çalışır.

1908

1888
Osmanlılar Filistin'i üç bölgeye ayırır:Osmanlılar Filistin'i üç bölgeye ayırır:

Akka, Nablus ve Kudüs. OsmanlıAkka, Nablus ve Kudüs. Osmanlı
İmparatorluğu, Avrupa müdahalesindenİmparatorluğu, Avrupa müdahalesinden

kaçınmak için Kudüs'ü yakından takipkaçınmak için Kudüs'ü yakından takip
etmek istemektedir.etmek istemektedir.

 1881
Rusya ve Romanya'da YahudiRusya ve Romanya'da Yahudi

“pogromları” (yahudilerin öldürülmesi)“pogromları” (yahudilerin öldürülmesi)
devam eder. Romanya ve Rusya'da “Siyondevam eder. Romanya ve Rusya'da “Siyon

Aşıkları” adı verilen birçok grup ortayaAşıkları” adı verilen birçok grup ortaya
çıkar. Yahudiler öz-yönetimçıkar. Yahudiler öz-yönetim

istemektedirler.istemektedirler.

1896
Dindar olmayan bir Yahudi olanDindar olmayan bir Yahudi olan

Avusturyalı Gazeteci Theodore Herzl,Avusturyalı Gazeteci Theodore Herzl,
Siyonist hareketi kurdu. Hissettiği tekSiyonist hareketi kurdu. Hissettiği tek

çözüm bir Yahudi devleti kurmaktı.çözüm bir Yahudi devleti kurmaktı.
Davasını desteklemek için bir hükümeteDavasını desteklemek için bir hükümete
ihtiyacı vardı. Yahudiler, antisemitizmleihtiyacı vardı. Yahudiler, antisemitizmle

mücadelenin tek yolunun Ben-i İsrail'in birmücadelenin tek yolunun Ben-i İsrail'in bir
zamanlar yaşadığı bir ülke; Filistin’dezamanlar yaşadığı bir ülke; Filistin’de

Yahudi halkı için bir devlet kurmakYahudi halkı için bir devlet kurmak
olduğunu düşünmektedir.olduğunu düşünmektedir.

1897
İlk Siyonist kongre Basel'deİlk Siyonist kongre Basel'de

gerçekleşir. Dünya Siyonist Örgütü'nügerçekleşir. Dünya Siyonist Örgütü'nü
oluştururlar ve Yahudiler için iki toprakoluştururlar ve Yahudiler için iki toprak

yurt düşünürler; Filistin ve Arjantin.yurt düşünürler; Filistin ve Arjantin.
Doğu Avrupalı (Rus) Yahudiler bununDoğu Avrupalı (Rus) Yahudiler bunun

Filistin olması gerektiği konusundaFilistin olması gerektiği konusunda
ısrar ettiler. 'Zion', Süleyman Tapınağıısrar ettiler. 'Zion', Süleyman Tapınağı
alanı anlamına gelir. Bu sıralarda, İsrailalanı anlamına gelir. Bu sıralarda, İsrail

Zangwill “Yurtsuz bir halk için halkıZangwill “Yurtsuz bir halk için halkı
olmayan bir ülke” terimini icat eder.olmayan bir ülke” terimini icat eder.

Daha sonra toprakların zatenDaha sonra toprakların zaten
başkalarına ait olduğunu itiraf eder.başkalarına ait olduğunu itiraf eder.

1902

Almanlarla hiçbir başarı eldeAlmanlarla hiçbir başarı elde
edemedikten sonra Herzl, İngilizleriedemedikten sonra Herzl, İngilizleri
lehine çevirmeye çalışır. Başbakanlehine çevirmeye çalışır. Başbakan

James Balfour ile konuşur veJames Balfour ile konuşur ve
Siyonizm'in Orta Doğu'daki İngilizSiyonizm'in Orta Doğu'daki İngiliz
emperyalizminin hizmetinde nasılemperyalizminin hizmetinde nasıl
olacağını açıklar. İngilizler bununolacağını açıklar. İngilizler bunun

İngiltere'ye Yahudi göçünü deİngiltere'ye Yahudi göçünü de
sınırlayacağını biliyorlardı.sınırlayacağını biliyorlardı.

1904

1914

1901
Herzl, doğrudan Sultan II. Abdülhamid'e,Herzl, doğrudan Sultan II. Abdülhamid'e,

Yahudilerin Filistin'e yerleşmesiYahudilerin Filistin'e yerleşmesi
durumunda Yahudilerin, İmparatorluğundurumunda Yahudilerin, İmparatorluğun

tüm borçlarını ödeyeceğini belirten yazıyıtüm borçlarını ödeyeceğini belirten yazıyı
yazar. O "Filistin'i vermek yerineyazar. O "Filistin'i vermek yerine

vücudumun küçük parçalara ayrılmasınıvücudumun küçük parçalara ayrılmasını
tercih ederim" diye yanıt verir. Yahuditercih ederim" diye yanıt verir. Yahudi

Ulusal Fonu (JNF) Rothschild'lerUlusal Fonu (JNF) Rothschild'ler
tarafından finanse edilmektedir. Amacıtarafından finanse edilmektedir. Amacı

Filistin arazisi satın almaktır.Filistin arazisi satın almaktır.

Theodore Herzl ölür, yerine Dr.Theodore Herzl ölür, yerine Dr.
Chaim Weizmann, bir Rus YahudisiChaim Weizmann, bir Rus Yahudisi

geçer. Çoğu Rus Yahudisi gibi, kalbinigeçer. Çoğu Rus Yahudisi gibi, kalbini
Filistin'e adamıştır. İngiliz BaşbakanıFilistin'e adamıştır. İngiliz Başbakanı
Balfour ile tanışır. Onunla güçlü birBalfour ile tanışır. Onunla güçlü bir

dostluk kurar.dostluk kurar.

Milliyetçi Jön TürklerMilliyetçi Jön Türkler
Sultan II. Abdülhamid'iSultan II. Abdülhamid'i

devirdi. Weizmann,devirdi. Weizmann,
bunun Siyonizmbunun Siyonizm

konusunu gündemekonusunu gündeme
getirme şansıgetirme şansı

olduğunu bilmektedirolduğunu bilmektedir

1. Dünya Savaşı başlar. Türkiye, Almanya'nın müttefiki olarak dahil olur. Siyonistlerin1. Dünya Savaşı başlar. Türkiye, Almanya'nın müttefiki olarak dahil olur. Siyonistlerin
gözleri Filistin'dedir ve İngilizlere bölgedeki İngiliz çıkarları için bir karakol olacaklarınagözleri Filistin'dedir ve İngilizlere bölgedeki İngiliz çıkarları için bir karakol olacaklarına
dair güvence verdiler. Weizmann, İngiltere'nin onları Siyonizm'e siyasi destek beyanı iledair güvence verdiler. Weizmann, İngiltere'nin onları Siyonizm'e siyasi destek beyanı ile

ödüllendireceği anlayışıyla kendisini ve Siyonizmi İngiliz savaş çabalarına adamıştır.ödüllendireceği anlayışıyla kendisini ve Siyonizmi İngiliz savaş çabalarına adamıştır.
İngilizler, Şerif Hüseyin gibi Arap milliyetçilerine de Osmanlılara karşı isyan ederlerseİngilizler, Şerif Hüseyin gibi Arap milliyetçilerine de Osmanlılara karşı isyan ederlerse

aynı sözü vermişti.aynı sözü vermişti.
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Avrupa'da devam eden zulümAvrupa'da devam eden zulüm
nedeniyle, birçok Yahudi Fas,nedeniyle, birçok Yahudi Fas,
Türkiye, Kanada, Amerika içinTürkiye, Kanada, Amerika için
Avrupa'yı terk eder. Küçük birAvrupa'yı terk eder. Küçük bir

azınlık Filistin'e göç eder.azınlık Filistin'e göç eder.

1890 



Avrupalılar Almanya ve müttefiklerini yendikten sonra Sykes-PicotAvrupalılar Almanya ve müttefiklerini yendikten sonra Sykes-Picot
Anlaşması onaylanır. Avrupalılar, Osmanlı topraklarını bölüşürler.Anlaşması onaylanır. Avrupalılar, Osmanlı topraklarını bölüşürler.

Britanya Irak'ı ve Mısır'dan Doğu Filistin'e kadar işgal edecekti.Britanya Irak'ı ve Mısır'dan Doğu Filistin'e kadar işgal edecekti.
Fransa Lübnan'ı, Suriye'yi işgal edecekti. Siyonistlere Filistin sözüFransa Lübnan'ı, Suriye'yi işgal edecekti. Siyonistlere Filistin sözü

verilir. Arap milliyetçileri Filistin'i alacaklarını sandılar.verilir. Arap milliyetçileri Filistin'i alacaklarını sandılar.

1916

 1922

1917

Balfour Deklarasyonu, İngiltere Dışişleri Bakanı ve eskiBalfour Deklarasyonu, İngiltere Dışişleri Bakanı ve eski
Başbakan James Balfour tarafından yazılmıştır. Bu,Başbakan James Balfour tarafından yazılmıştır. Bu,

Osmanlıların Kudüs'ü teslim etmelerinden bir ay öncedir.Osmanlıların Kudüs'ü teslim etmelerinden bir ay öncedir.
Balfour, 67 kelimeyle İngiltere'nin Siyonist Yahudilerin Filistin'eBalfour, 67 kelimeyle İngiltere'nin Siyonist Yahudilerin Filistin'e

yerleşme projesine nasıl yardımcı olacağını ifade eder.yerleşme projesine nasıl yardımcı olacağını ifade eder.

 1919
Filistin halkına nasıl yönetilmek istediklerinin sorulduğuFilistin halkına nasıl yönetilmek istediklerinin sorulduğu
King-Crane Komisyonu Raporu yayınlanır. Fİlistinli’ninKing-Crane Komisyonu Raporu yayınlanır. Fİlistinli’nin

cevabı açıktır; Siyonizm'in zaferi Arap köleleştirmesicevabı açıktır; Siyonizm'in zaferi Arap köleleştirmesi
anlamına gelir. Filistin'in %90'ı şu anda Yahudi değildir.anlamına gelir. Filistin'in %90'ı şu anda Yahudi değildir.

1929
Burak (Ağlama) Duvarı olayı, İngilizlerin mandası olanBurak (Ağlama) Duvarı olayı, İngilizlerin mandası olan

Filistin'de meydana gelir. Filistin'de yaşayan Yahudiler,Filistin'de meydana gelir. Filistin'de yaşayan Yahudiler,
Müslümanların Burak Duvarı olarak adlandırdıkları BatıMüslümanların Burak Duvarı olarak adlandırdıkları Batı

Duvarı'na doğru yürürler - Peygamber İsrā sırasındaDuvarı'na doğru yürürler - Peygamber İsrā sırasında
bineğinin orada bırakmıştı - "Duvar bizim" diyebineğinin orada bırakmıştı - "Duvar bizim" diye
zikrederler. Yahudiler, Duvarın Süleyman AS'ınzikrederler. Yahudiler, Duvarın Süleyman AS'ın

tapınağının kalan tek parçası olduğuna inanmaktadır.tapınağının kalan tek parçası olduğuna inanmaktadır.
Olay nedeniyle Filistin'in her yerinde ayaklanmalarOlay nedeniyle Filistin'in her yerinde ayaklanmalar

patlak verir ve her iki tarafta da 100 kişinin ölümünepatlak verir ve her iki tarafta da 100 kişinin ölümüne
neden olur. İngilizler Filistinlileri suçlar. 1930neden olur. İngilizler Filistinlileri suçlar. 1930
Uluslararası Soruşturma Komisyonu, Duvar'ınUluslararası Soruşturma Komisyonu, Duvar'ın

Müslümanlara ait olduğuna hükmeder.Müslümanlara ait olduğuna hükmeder.

1938

1940Siyonistler İngiliz hükümet binalarına saldırıyor veSiyonistler İngiliz hükümet binalarına saldırıyor ve
İngiliz Yüksek Komiseri Sir Harold McMichael'aİngiliz Yüksek Komiseri Sir Harold McMichael'a

suikast düzenliyor. Lord Moyne'ninsuikast düzenliyor. Lord Moyne'nin
öldürülmesinden ve tekrarlanan Siyonistöldürülmesinden ve tekrarlanan Siyonist

saldırılardan sonra Winston Churchill, Avamsaldırılardan sonra Winston Churchill, Avam
Kamarası'nda İngilizlerin Siyonizme sponsorKamarası'nda İngilizlerin Siyonizme sponsor
olmasından duyduğu endişeyi dile getiriyor.olmasından duyduğu endişeyi dile getiriyor.

1939 

1935
Nazi soykırımı, Siyonistlerin İngilizNazi soykırımı, Siyonistlerin İngiliz

mandası Filistin yönetimindekimandası Filistin yönetimindeki
Filistinlilerin topraklarını almayaFilistinlilerin topraklarını almaya

devam ettiği sırada başlar. Bıktırılmışdevam ettiği sırada başlar. Bıktırılmış
Filistinliler, 3 yıl boyunca İngilizlereFilistinliler, 3 yıl boyunca İngilizlere
karşı genel grev ve isyan ilan eder.karşı genel grev ve isyan ilan eder.

Aralarında birçok liderin deAralarında birçok liderin de
bulunduğu 4.500'den fazla Filistinlibulunduğu 4.500'den fazla Filistinli

katledilir.katledilir.

Siyonist zulümden muzdarip Filistinlileri yatıştırmak için İngilizler, Filistin'eSiyonist zulümden muzdarip Filistinlileri yatıştırmak için İngilizler, Filistin'e
Yahudi göçünde bir azalma önerdikleri bir Beyaz Kitap yayınladılar.Yahudi göçünde bir azalma önerdikleri bir Beyaz Kitap yayınladılar.

Siyonistler şimdi, Filistinliler ve İngilizlere birlikte karşı saldırıya geçtiler. İkiSiyonistler şimdi, Filistinliler ve İngilizlere birlikte karşı saldırıya geçtiler. İki
Siyonist milis olan Irgun ve Haganah, Filistinlileri ve İngilizleri bombalamayaSiyonist milis olan Irgun ve Haganah, Filistinlileri ve İngilizleri bombalamaya
ve Lord Moyne de dahil olmak üzere öldürmeye başladı. Filistin'e daha fazlave Lord Moyne de dahil olmak üzere öldürmeye başladı. Filistin'e daha fazla

Yahudi yerleşmeye devam eder. Artık Filistin nüfusunun %30'unu temsilYahudi yerleşmeye devam eder. Artık Filistin nüfusunun %30'unu temsil
ederler. Bu sırada Nazi Almanyası'ndaki soykırım devam eder. 1. Dünyaederler. Bu sırada Nazi Almanyası'ndaki soykırım devam eder. 1. Dünya

Savaşı'nın onlara Balfour Deklarasyonu vermesiyle Siyonistler, 2. DünyaSavaşı'nın onlara Balfour Deklarasyonu vermesiyle Siyonistler, 2. Dünya
Savaşı'nın onlara bir devlet vereceğine inanıyorlar.Savaşı'nın onlara bir devlet vereceğine inanıyorlar.

İngiltere, Balfourİngiltere, Balfour
Deklarasyonu'nuDeklarasyonu'nu

açıklığa kavuşturan veaçıklığa kavuşturan ve
bunun Siyonistlerinbunun Siyonistlerin
Filistin'de otoriteyeFilistin'de otoriteye

sahip olacağı anlamınasahip olacağı anlamına
gelmediğini açıklayangelmediğini açıklayan

bir Beyaz Kitapbir Beyaz Kitap
yayınladı. Ama, dahayayınladı. Ama, daha

doğrusu, oradadoğrusu, orada
mülteci olarakmülteci olarak

yaşayacaklardır.yaşayacaklardır.

Müttefiklerin Almanya'danMüttefiklerin Almanya'dan
kaçan Yahudi mültecilerinkaçan Yahudi mültecilerin

nereye taşınabileceğininereye taşınabileceğini
tartıştıkları Evian Konferansıtartıştıkları Evian Konferansı

gerçekleşir. Siyonistler,gerçekleşir. Siyonistler,
Yahudilerin Filistin dışındaYahudilerin Filistin dışında

hiçbir yere gitmesinihiçbir yere gitmesini
istemedikleri için etkinliğiistemedikleri için etkinliği

boykot ederler.boykot ederler.

1944

Siyonistler, İngiltere'yi İngiliz ordusunun bir parçasıSiyonistler, İngiltere'yi İngiliz ordusunun bir parçası
olarak bir Yahudi Taburu yetiştirmeye ikna eder.olarak bir Yahudi Taburu yetiştirmeye ikna eder.

İngilizler tarafından yüksek askeri standartlara göreİngilizler tarafından yüksek askeri standartlara göre
eğitildiler. 1941'de Haganah milisleri, İngilizlerineğitildiler. 1941'de Haganah milisleri, İngilizlerin

yardımıyla, İngiliz Ordusu tarafından eğitilen 32.000yardımıyla, İngiliz Ordusu tarafından eğitilen 32.000
Yahudiden oluşan bir komando birimi olan Palmah'ıYahudiden oluşan bir komando birimi olan Palmah'ı

kurdu.kurdu.
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2OO El bombaları ve makineli2OO El bombaları ve makineli
tüfeklerle silahlanmış Siyonisttüfeklerle silahlanmış Siyonist

teröristler, gece küçük Şeyhteröristler, gece küçük Şeyh
köyüne gizlice girerler. Köyde 40köyüne gizlice girerler. Köyde 40

kişiyi katlederler.kişiyi katlederler.

1 Ocak 1948 

Siyonist milisler bir günde 11 köprüyü havayaSiyonist milisler bir günde 11 köprüyü havaya
uçurarak Filistin ile Trans-Ürdün, Suriye, Lübnanuçurarak Filistin ile Trans-Ürdün, Suriye, Lübnan

ve Sina arasındaki bağlantıları koparır. Irgunve Sina arasındaki bağlantıları koparır. Irgun
Siyonist milisleri Kudüs'teki King David Hotel'iSiyonist milisleri Kudüs'teki King David Hotel'i
(İngiliz Karargahı) havaya uçurdu ve 92 kişiyi(İngiliz Karargahı) havaya uçurdu ve 92 kişiyi

öldürdü. ABD de İngiltere'ye Filistin'e Yahudi göçüöldürdü. ABD de İngiltere'ye Filistin'e Yahudi göçü
üzerindeki kısıtlamalarını gevşetmesi için baskıüzerindeki kısıtlamalarını gevşetmesi için baskı

yapar.yapar.

1946

10 Nisan 1948 

Kasım 1947
  Siyonistler, yeni oluşturulan (çoğunlukla İngilizler ve ABDSiyonistler, yeni oluşturulan (çoğunlukla İngilizler ve ABD
tarafından oluşturulan) Birleşmiş Milletler'intarafından oluşturulan) Birleşmiş Milletler'in    bir bölünmebir bölünme

planı ortaya koyduğu bir Yahudi devleti oluşturmak içinplanı ortaya koyduğu bir Yahudi devleti oluşturmak için
ABD'ye lobi yapıyor. Nüfusunun sadece %37'siniABD'ye lobi yapıyor. Nüfusunun sadece %37'sini

oluşturmalarına ve şu anda toprakların sadece %7'sineoluşturmalarına ve şu anda toprakların sadece %7'sine
sahip olmalarına rağmen Yahudilere artık Filistin'in %55'isahip olmalarına rağmen Yahudilere artık Filistin'in %55'i

verilecekti. BM bölünmesi,verilecekti. BM bölünmesi,    Batı Şeria'yı (Kudüs BatıBatı Şeria'yı (Kudüs Batı
Şeria'nın içinde) ve Gazze şeridini Filistinlilerin elindeŞeria'nın içinde) ve Gazze şeridini Filistinlilerin elinde

tutuyor. Araplar bu karara çok kızgınlar ve bir Uluslararasıtutuyor. Araplar bu karara çok kızgınlar ve bir Uluslararası
mahkemeden BM'nin bölünmesinin ne kadar yasalmahkemeden BM'nin bölünmesinin ne kadar yasal

olduğunu saptamasını istiyorlar.olduğunu saptamasını istiyorlar.

Deir Yassin Katliamı Nisan ayındaDeir Yassin Katliamı Nisan ayında
gerçekleşir. Irgun milisleri 250 Filistinliyigerçekleşir. Irgun milisleri 250 Filistinliyi
öldürdü. Olaylar Siyonistler tarafındanöldürdü. Olaylar Siyonistler tarafından

Filistinlilere korku salmak içinFilistinlilere korku salmak için    abartıldı veabartıldı ve
birçoğunu Filistin'i terk etmeye teşvik etti.birçoğunu Filistin'i terk etmeye teşvik etti.

Haziran-Temmuz 1947 MS
Siyonistler 20'den fazla İngiliz askerini öldürür. İngilizler yeniSiyonistler 20'den fazla İngiliz askerini öldürür. İngilizler yeni

oluşturulan Birleşmiş Milletler'e sorar, fakat Siyonistler terörlerinioluşturulan Birleşmiş Milletler'e sorar, fakat Siyonistler terörlerini
devam eder, iki İngiliz Çavuş olan Clifford Martin ve Marvyndevam eder, iki İngiliz Çavuş olan Clifford Martin ve Marvyn

Paice'i öldürürler. Daha sonra onların vücutlarına bubi tuzağıPaice'i öldürürler. Daha sonra onların vücutlarına bubi tuzağı
kurup asarlar.kurup asarlar.

19 Aralık 1947 

Siyonist teröristlerin, köyünSiyonist teröristlerin, köyün
liderinin evini havaya uçurmasındaliderinin evini havaya uçurmasında

Qazaza köyünde 5 Filistinli çocukQazaza köyünde 5 Filistinli çocuk
katledildi.katledildi.

18 Aralık 1947
İki araba dolusu Hagana teröristiİki araba dolusu Hagana teröristi

Filistin'in Hisas köyünden geçer veFilistin'in Hisas köyünden geçer ve    
makineli tüfekler ateş ederek 10makineli tüfekler ateş ederek 10

Filistinliyi katleder.Filistinliyi katleder.

4 Ocak 1947
Yafa katliamı oldu. 26Yafa katliamı oldu. 26

Filistinli katledildi.Filistinli katledildi.

12 Aralık 1947

Hayfa katliamıHayfa katliamı
yaşanır. 55 Filistinliyaşanır. 55 Filistinli

Siyonistler tarafındanSiyonistler tarafından
öldürülür.öldürülür.

Ağustos 1947 

İngilizler Kasımİngilizler Kasım
ayındaayında

Filistin'denFilistin'den
ayrılacaklarınıayrılacaklarını

duyurdu.duyurdu.

13 Aralık 1947 

Yahuda katliamıYahuda katliamı
gerçekleşti. 19 Filistinligerçekleşti. 19 Filistinli
Siyonistler tarafındanSiyonistler tarafından

katletildi.katletildi.

14 Nisan 1948 

Lehi ve Irgun milisleri, FilistinliLehi ve Irgun milisleri, Filistinli
kılığında, Nasreddin köyüne girer.kılığında, Nasreddin köyüne girer.
40 kişi dışında tümünü40 kişi dışında tümünü    öldürüpöldürüp

köyü yerle bir ederler.köyü yerle bir ederler.
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Tantura katliamı gerçekleşir.Tantura katliamı gerçekleşir.
200 Filistinli öldürüldü.200 Filistinli öldürüldü.

Hula katliamı gerçekleşir. 85Hula katliamı gerçekleşir. 85
Filistinli Siyonistler tarafındanFilistinli Siyonistler tarafından

öldürüldü.öldürüldü.

1948

İsrail'in ilanından sonra ve 1947 BM kararındaİsrail'in ilanından sonra ve 1947 BM kararında
hayal kırıklığına uğradıktan sonra, Mısır, Ürdünhayal kırıklığına uğradıktan sonra, Mısır, Ürdün

ve Suriye'den birleşik bir Arap askeri gücüve Suriye'den birleşik bir Arap askeri gücü
Filistin'e yürüdü. 2. Dünya Savaşı'nda İngilizlerFilistin'e yürüdü. 2. Dünya Savaşı'nda İngilizler
tarafından çok daha iyi donatılmış ve eğitilmiştarafından çok daha iyi donatılmış ve eğitilmiş

olan İsrail ordusu, bu gücü yok eder. %55olan İsrail ordusu, bu gücü yok eder. %55
yerine şu anda Filistin'in %78'ini işgal ederler.yerine şu anda Filistin'in %78'ini işgal ederler.

Sadece Batı Şeria ( Ürdün tarafından alınan) veSadece Batı Şeria ( Ürdün tarafından alınan) ve
Gazze şeridi (Mısır tarafından alınan) halaGazze şeridi (Mısır tarafından alınan) hala

kontrollerinde değil. 700.000 Filistinli mültecikontrollerinde değil. 700.000 Filistinli mülteci
haline getirildi. Bu etnik temizlik 'Nakba'haline getirildi. Bu etnik temizlik 'Nakba'

(felaket) olarak anılır.(felaket) olarak anılır.

1950
İsrail Geri Dönüş Yasasını uyguluyor.İsrail Geri Dönüş Yasasını uyguluyor.

Dünyanın her yerinden tümDünyanın her yerinden tüm
Yahudilere otomatik olarak İsrailYahudilere otomatik olarak İsrail
vatandaşlığı hakkı sağlar. İsrail buvatandaşlığı hakkı sağlar. İsrail bu

Yahudiler için yerleşim yerleri inşaYahudiler için yerleşim yerleri inşa
ediyor. Filistinliler, bunda ısrar edenediyor. Filistinliler, bunda ısrar eden

BM kararına rağmen 'Nakba'danBM kararına rağmen 'Nakba'dan
sonra evlerine dönemiyorlar. Busonra evlerine dönemiyorlar. Bu
yasa yaygın olarak bir apartheidyasa yaygın olarak bir apartheid

yasası olarak kabul edilir.yasası olarak kabul edilir.

29 Ekim 1948 
Siyonistler Davayma köylerindeSiyonistler Davayma köylerinde

kadınları ve çocukları kesti.kadınları ve çocukları kesti.
Çocukları öldürmek içinÇocukları öldürmek için

kafalarını sopalarla kırdılar. Bukafalarını sopalarla kırdılar. Bu
vahşetleri gerçekleştiren kişilervahşetleri gerçekleştiren kişiler

Siyonist devletin liderleriSiyonist devletin liderleri
oldular.oldular.

21 Mayıs 1948 
Siyonistler, Beyt DarasSiyonistler, Beyt Daras

köyünü kuşatarak köyünköyünü kuşatarak köyün
kadınlarını ve çocuklarınıkadınlarını ve çocuklarını

katlettiler.katlettiler.

20 Mayıs 1948
BM, Kont Folk Benadotte'u İsrailliler veBM, Kont Folk Benadotte'u İsrailliler ve

Filistinliler arasında arabulucu olarak atadı. OFilistinliler arasında arabulucu olarak atadı. O
Filistinlilere zulmedildiğine hükmeder. SiyonistFilistinlilere zulmedildiğine hükmeder. Siyonist

milis Lehi (Stern Çetesi) tarafından hızlamilis Lehi (Stern Çetesi) tarafından hızla
suikaste uğrar.suikaste uğrar.

15 Mayıs 1948

31 Ekim 1948

14 Mayıs 1948 

David Ben-GurionDavid Ben-Gurion
liderliğindeki bir grupliderliğindeki bir grup

Siyonist terörist,Siyonist terörist,
İsrail Devleti'ninİsrail Devleti'nin

doğumunu ilan etti.doğumunu ilan etti.

11 Temmuz 1948 
Moşe Dayan liderliğindeki İsrailMoşe Dayan liderliğindeki İsrail

89. Komando Taburu, birkaç İsrail89. Komando Taburu, birkaç İsrail
askerinin ölümünün intikamıaskerinin ölümünün intikamı

olarak Lidda'yı işgal etti.olarak Lidda'yı işgal etti.
Erkeklere Dahmaş Camii'neErkeklere Dahmaş Camii'ne

sığınırlarsa güvende olacaklarınısığınırlarsa güvende olacaklarını
söylediler, Filistinliler orayasöylediler, Filistinliler oraya
sığındıktan sonra 80-100'usığındıktan sonra 80-100'u

katledilir. Parçalanmış vücutlarıkatledilir. Parçalanmış vücutları
10 gün boyunca bekler.10 gün boyunca bekler.

7 Şubat 1951
Şarafat katliamı gerçekleşir.Şarafat katliamı gerçekleşir.
Şarafat köyüne giriyorlar, 10Şarafat köyüne giriyorlar, 10

Filistinli katledilir ve evlerFilistinli katledilir ve evler
yıkılır. Filistin'in her yerinde,yıkılır. Filistin'in her yerinde,
Filistinliler için hareket ve işFilistinliler için hareket ve iş

kısıtlamaları var.kısıtlamaları var.

14 Ekim 1953

Ariel Şaron'un Komando BirimiAriel Şaron'un Komando Birimi
101 tarafından yapılan Kibya101 tarafından yapılan Kibya

katliamı gerçekleşti. Kibyakatliamı gerçekleşti. Kibya
köyüne girip 75 erkek, kadın veköyüne girip 75 erkek, kadın ve

çocuğu öldürürler.çocuğu öldürürler.

29 Ekim 1956
Kafr Kasım katliamı yaşanır. SokağaKafr Kasım katliamı yaşanır. Sokağa
çıkma yasaklarının zamanını anidençıkma yasaklarının zamanını aniden

değiştirdikten sonra Siyonistler iştendeğiştirdikten sonra Siyonistler işten
eve dönen 43 adamı öldürdü.eve dönen 43 adamı öldürdü.
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1964

Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ),Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ),
Arap Birliği'nin himayesindeArap Birliği'nin himayesinde

kuruldu.kuruldu.



13 Kasım 1967

Altı Gün savaşı gerçekleşti. Sina eyaletinde Mısır Ordusu'nun varlığıAltı Gün savaşı gerçekleşti. Sina eyaletinde Mısır Ordusu'nun varlığı
artarkenartarken    İsrail Mısır'a saldırır. 6 günde İsrail, Mısır'ı ve Arap ülkeleriniİsrail Mısır'a saldırır. 6 günde İsrail, Mısır'ı ve Arap ülkelerini

yener ve Batı Şeria'yı (Kudüs Batı Şeria içindedir) ve Gazze şeridini ilhakyener ve Batı Şeria'yı (Kudüs Batı Şeria içindedir) ve Gazze şeridini ilhak
eder. İsrail'in ilhak ettiği araziyi geri vermesini emreden bir BM kararıeder. İsrail'in ilhak ettiği araziyi geri vermesini emreden bir BM kararı

çıkarılır, uymazlar: Batı Şeria'da 1 milyondan fazla Filistinli var.çıkarılır, uymazlar: Batı Şeria'da 1 milyondan fazla Filistinli var.
Yerleşimciler içeri girerken 350.000 kişiyi sınır dışı ederler.Yerleşimciler içeri girerken 350.000 kişiyi sınır dışı ederler.

21 Ağustos 1968
Aksa camisi birAksa camisi bir

yerleşimci tarafındanyerleşimci tarafından
ateşe verildi veateşe verildi ve

Selahaddin Eyyubi'ninSelahaddin Eyyubi'nin
kıymetli minberi de dahilkıymetli minberi de dahil
olmak üzere tüm güneyolmak üzere tüm güney

kanadı yerle bir oldu.kanadı yerle bir oldu.

13 Kasım 1966

Sammu katliamı gerçekleşti. Siyonistler,Sammu katliamı gerçekleşti. Siyonistler,
Sammu'daki 125 evi yıktı ve 18 FilistinliyiSammu'daki 125 evi yıktı ve 18 Filistinliyi

öldürdü.öldürdü.

21 Ağustos 1973
Yom Kipur Savaşı gerçekleşir. MısırYom Kipur Savaşı gerçekleşir. Mısır

Cumhurbaşkanı Enver Sedat, Altı GünCumhurbaşkanı Enver Sedat, Altı Gün
Savaşı'nda ilhak ettiği toprakları geriSavaşı'nda ilhak ettiği toprakları geri
vermesi hakkında 1967 BM Kararı'nınvermesi hakkında 1967 BM Kararı'nın

uygulanmasında İsrail'den hayaluygulanmasında İsrail'den hayal
kırıklığına uğradı ve İsrail'e sürpriz birkırıklığına uğradı ve İsrail'e sürpriz bir

saldırı başlattı. Ancak Ariel Şaron, Mısırsaldırı başlattı. Ancak Ariel Şaron, Mısır
güçlerini geri püskürtür ve Kahire'ye birgüçlerini geri püskürtür ve Kahire'ye bir
Tümen gönderir. 15.000 Arap ve 2.000Tümen gönderir. 15.000 Arap ve 2.000
İsrailli öldürülür . ABD müdahale eder.İsrailli öldürülür . ABD müdahale eder.

15 Mart 1978
Enver Sedat, İsrail ile, İsrail ile MısırEnver Sedat, İsrail ile, İsrail ile Mısır

arasındaki saldırganlığı sona erdiren birarasındaki saldırganlığı sona erdiren bir
Barış Antlaşması imzaladı. Ancak, buBarış Antlaşması imzaladı. Ancak, bu
sadece Mısır ile İsrail arasındaki birsadece Mısır ile İsrail arasındaki bir

antlaşmaydı ve yalnızca Mısır'ın artıkantlaşmaydı ve yalnızca Mısır'ın artık
Filistin'in etnik temizliğine müdahaleFilistin'in etnik temizliğine müdahale

edememesi anlamına geliyordu. Sedat,edememesi anlamına geliyordu. Sedat,
Mısırlılar tarafından hain olarakMısırlılar tarafından hain olarak

etiketlenir ve bu nedenle suikaste uğrar.etiketlenir ve bu nedenle suikaste uğrar.

Eylül 1978
Siyonizm her zaman Güney Lübnan'ınSiyonizm her zaman Güney Lübnan'ın

onların olmasını istedi. Bu nedenle,onların olmasını istedi. Bu nedenle,
İsrail Hıristiyan milisleri Lübnan'dakiİsrail Hıristiyan milisleri Lübnan'daki
Müslüman köyleri işgal etmeye teşvikMüslüman köyleri işgal etmeye teşvik

ediyor, Filistinliler Tel Aviv'de 34ediyor, Filistinliler Tel Aviv'de 34
Yahudiyi öldürerek tepki verdiğinde,Yahudiyi öldürerek tepki verdiğinde,

İsrail'in Lübnan'ı işgal etmek içinİsrail'in Lübnan'ı işgal etmek için
mükemmel bir bahanesi var.mükemmel bir bahanesi var.

 1981

İsrail ile Lübnan'daİsrail ile Lübnan'da
bulunan Filistinbulunan Filistin

Kurtuluş Örgütü (FKÖ)Kurtuluş Örgütü (FKÖ)
arasında bir Barışarasında bir Barış

AntlaşmasıAntlaşması
imzalanıyor. Ancakimzalanıyor. Ancak

Ariel Şaron halaAriel Şaron hala
Lübnan'ı işgal etmekLübnan'ı işgal etmek

istiyor.istiyor.

Ebu Nidal, Londra'daki İsrail büyükelçisiniEbu Nidal, Londra'daki İsrail büyükelçisini
öldürdü. FKÖ ve Lübnan'ın cinayetle hiçbiröldürdü. FKÖ ve Lübnan'ın cinayetle hiçbir
ilgisi olmamasına rağmen, İsrail 200.000ilgisi olmamasına rağmen, İsrail 200.000
askerle bir kara saldırısıyla Lübnan'ı işgalaskerle bir kara saldırısıyla Lübnan'ı işgal

eder. Birçok Filistinliyi mülteci kamplarındaeder. Birçok Filistinliyi mülteci kamplarında
öldürülür. 30.000 Arap öldürüldü.öldürülür. 30.000 Arap öldürüldü.

3 Haziran 1982 18 Eylül 1982

Sabra ve Şatila katliamları meydana gelir.Sabra ve Şatila katliamları meydana gelir.
Ariel Şaron ve İsrail'in müttefikleri olanAriel Şaron ve İsrail'in müttefikleri olan

Lübnanlı Hıristiyan Falanj milisleri, Lübnan'ınLübnanlı Hıristiyan Falanj milisleri, Lübnan'ın
Beyrut kentinde bulunan Sabra veBeyrut kentinde bulunan Sabra ve    ŞatilaŞatila

mülteci kampındaki tüm Filistinli mültecilerimülteci kampındaki tüm Filistinli mültecileri
ortadan kaldırmak içinortadan kaldırmak için    Şaron tarafındanŞaron tarafından

komuta ediliyor. 2.750 kişi öldürüldü.komuta ediliyor. 2.750 kişi öldürüldü.

18 Eylül 1987
Birinci İntifada başlıyor. “İntifada” “Silkinmek” anlamına geliyor ve bu,Birinci İntifada başlıyor. “İntifada” “Silkinmek” anlamına geliyor ve bu,

İsrail işgaline yönelikİsrail işgaline yönelik    protesto eden ve isivil itaatsizliği ifade edenprotesto eden ve isivil itaatsizliği ifade eden
Filistinlilerdi. İsrail'in 1967'den beri Batı Şeria ve Gazze'yi işgal etmesiyle,Filistinlilerdi. İsrail'in 1967'den beri Batı Şeria ve Gazze'yi işgal etmesiyle,

yasadışı Yahudi yerleşimciler arttı ve Filistinlilerin yaşam koşullarıyasadışı Yahudi yerleşimciler arttı ve Filistinlilerin yaşam koşulları
zorlaştı. İşgal altındaki Gazze'de bir IDF kamyonunun Filistinli bir arabayazorlaştı. İşgal altındaki Gazze'de bir IDF kamyonunun Filistinli bir arabaya

çarpmasıyla ateşlendi. Bu da protestolara yol açtı. Hamas kuruldu.çarpmasıyla ateşlendi. Bu da protestolara yol açtı. Hamas kuruldu.

1990

Birinci İntifada MüslümanlarıBirinci İntifada Müslümanları
Hamas ile birleştirirken, İsrail veHamas ile birleştirirken, İsrail ve

ABD, FKÖ'nün Filistin'e geriABD, FKÖ'nün Filistin'e geri
dönmesine izin vererekdönmesine izin vererek

ilerlemelerini kontrol etmek istiyor.ilerlemelerini kontrol etmek istiyor.
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25 Şubat 1994

1991

Eylül 2000

Mescid-i Halil katliamıMescid-i Halil katliamı
gerçekleşti. Yahudi birgerçekleşti. Yahudi bir
yerleşimci olan Baruchyerleşimci olan Baruch

Goldstein, Sabah namazıGoldstein, Sabah namazı
esnasında İbrahim Camii'neesnasında İbrahim Camii'ne

girer ve 69 Müslüman'ıgirer ve 69 Müslüman'ı
öldürür. İsrailli yerleşimcileröldürür. İsrailli yerleşimciler

tarafından bir kahramantarafından bir kahraman
olarak selamlanır.olarak selamlanır.

4 Kasım 1995

Netanyahu (henüz Başbakan değil)Netanyahu (henüz Başbakan değil)
ve Şaron (henüz Başbakan değil) dave Şaron (henüz Başbakan değil) da

dahil olmak üzere İsrailliler, özellikledahil olmak üzere İsrailliler, özellikle
Oslo Anlaşması I ve Oslo Anlaşması IIOslo Anlaşması I ve Oslo Anlaşması II

olmak üzere FKÖ ile barışolmak üzere FKÖ ile barış
müzakereleri için Başbakanlarımüzakereleri için Başbakanları

Rabin'e kızgınlar. O aşırılık yanlısı birRabin'e kızgınlar. O aşırılık yanlısı bir
Yahudi tarafından öldürüldü.Yahudi tarafından öldürüldü.

Madrid Barış Konferansı, İntifadaMadrid Barış Konferansı, İntifada
şiddetlenirken gerçekleşir.şiddetlenirken gerçekleşir.

18 Eylül 1991
Birinci İntifada sona eriyor. 1.095 FilistinliBirinci İntifada sona eriyor. 1.095 Filistinli
öldürüldü. 100 İsrailli öldürüldü. Hamasöldürüldü. 100 İsrailli öldürüldü. Hamas

lideri Şeyh Ahmed Yasin, 1989 yılındalideri Şeyh Ahmed Yasin, 1989 yılında
İntifada sırasında tutuklandı ve ömür boyuİntifada sırasında tutuklandı ve ömür boyu

hapis cezasına çarptırıldı.hapis cezasına çarptırıldı.

 1993

İlkeler Bildirgesi, Filistinlilerin İsrail'i bir devlet olarak tanıyacağı veİlkeler Bildirgesi, Filistinlilerin İsrail'i bir devlet olarak tanıyacağı ve
karşılığında Batı Şeria'da 5 yıl boyunca Geçici Öz Yönetimkarşılığında Batı Şeria'da 5 yıl boyunca Geçici Öz Yönetim

Düzenlemeleri vereceği bir çerçeve oluşturan Yitzhak RabinDüzenlemeleri vereceği bir çerçeve oluşturan Yitzhak Rabin
başkanlığındaki İsrail hükümeti ile FKÖ arasında Oslo Anlaşması Ibaşkanlığındaki İsrail hükümeti ile FKÖ arasında Oslo Anlaşması I

olarak da adlandırılır. İsrail, Bildirgede Batı Şeria ve Gazze'denolarak da adlandırılır. İsrail, Bildirgede Batı Şeria ve Gazze'den
çekilmeyi kabul eder, ancak kendiçekilmeyi kabul eder, ancak kendi    sivillerinin Gazze ve Batısivillerinin Gazze ve Batı

Şeria'daki yolları 'serbestçe' kullanmasına izin verilecek. İsrail uyumŞeria'daki yolları 'serbestçe' kullanmasına izin verilecek. İsrail uyum
için son tarih olan 13 Aralık tarihine kadar gerekeni yapmaz. Barışiçin son tarih olan 13 Aralık tarihine kadar gerekeni yapmaz. Barış
umuduyla beklenti içinde masum Filistinliler, Batı Şeria ve Gazzeumuduyla beklenti içinde masum Filistinliler, Batı Şeria ve Gazze

şeridine geri dönebilecekleri için heyecanlanırlar.şeridine geri dönebilecekleri için heyecanlanırlar.

24 Eylül 1995
İsrailliler ve FKÖ arasında bir başka barışİsrailliler ve FKÖ arasında bir başka barış

anlaşması olan Oslo Anlaşması II imzalandı.anlaşması olan Oslo Anlaşması II imzalandı.
Batı Şeria'yı A, B ve C olmak üzere üç alanaBatı Şeria'yı A, B ve C olmak üzere üç alana
bölüyorlar. Amaç iddialı, ancak önde gelenbölüyorlar. Amaç iddialı, ancak önde gelen
İsrailli müzakerecilerin anılarının gösterdiğiİsrailli müzakerecilerin anılarının gösterdiği

gibi, Batı Şeria veya Gazze şeridinde birgibi, Batı Şeria veya Gazze şeridinde bir
Filistin hükümeti kurma niyetleri yoktu.Filistin hükümeti kurma niyetleri yoktu.

Mayıs 1996

Benjamin NetanyahuBenjamin Netanyahu
Başbakan olur. OsloBaşbakan olur. Oslo

anlaşmalarına uymayaanlaşmalarına uymaya
niyeti olmadığını açıkçaniyeti olmadığını açıkça

ortaya koyar. İsrail'inortaya koyar. İsrail'in
Batı Şeria'dan %50Batı Şeria'dan %50

çekilmesi istenirken,çekilmesi istenirken,
Netanyahu %13 önerir.Netanyahu %13 önerir.

24 Eylül 1996

Netanyahu, Burak Duvarı (AğlamaNetanyahu, Burak Duvarı (Ağlama
Duvarı/Batı Duvarı) boyunca uzananDuvarı/Batı Duvarı) boyunca uzanan

bir tünelin inşasını emreder. Bubir tünelin inşasını emreder. Bu
doğrudan bir provokasyondu vedoğrudan bir provokasyondu ve

Filistinliler protesto eder, misillemeFilistinliler protesto eder, misilleme
olarak İsrailliler 70 Filistinliyiolarak İsrailliler 70 Filistinliyi

katleder.katleder.

17 Mayıs 1999

Netanyahu seçimi kaybeder ve Ehud BarakNetanyahu seçimi kaybeder ve Ehud Barak
Başbakan olur. Oslo'nun kurtarıcısı olarakBaşbakan olur. Oslo'nun kurtarıcısı olarak

selamlanır. Ama ilk konuşmasında Batıselamlanır. Ama ilk konuşmasında Batı
Şeria'da taviz olmayacak diyerek ölümŞeria'da taviz olmayacak diyerek ölüm
darbesidarbesi    vurur. Ayrıca Gazze veya Batıvurur. Ayrıca Gazze veya Batı

Şeria'dan hiçbir İsrail yerleşimininŞeria'dan hiçbir İsrail yerleşiminin
kaldırılmayacağını söyler.kaldırılmayacağını söyler.

İkinci İntifada, muhalefet lideri Ariel Şaron'unİkinci İntifada, muhalefet lideri Ariel Şaron'un
1.000 İsrail askeriyle Mescid-i Aksa'ya1.000 İsrail askeriyle Mescid-i Aksa'ya

kışkırtıcı bir ziyaret yapmasıyla başlar. Bu,kışkırtıcı bir ziyaret yapmasıyla başlar. Bu,
Filistin protestoları için kasıtlı olarak fitneyiFilistin protestoları için kasıtlı olarak fitneyi
tutuşturur. Ariel Şaron, gelecek yıl, 2001'detutuşturur. Ariel Şaron, gelecek yıl, 2001'de

İsrailliler tarafından Başbakan olarak seçildi.İsrailliler tarafından Başbakan olarak seçildi.
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Nisan 2002
İsrail, Batı Şeria'yı İsrail'in geri kalanından kesen ve böylece Filistinİsrail, Batı Şeria'yı İsrail'in geri kalanından kesen ve böylece Filistin

köylerini 1948'de alınan İsrail topraklarından kesen bir duvarın inşasınaköylerini 1948'de alınan İsrail topraklarından kesen bir duvarın inşasına
başlar. Duvarın %85'i Batı Şeria'nın içindedir, yani Batı Şeria'nın boyutunubaşlar. Duvarın %85'i Batı Şeria'nın içindedir, yani Batı Şeria'nın boyutunu

küçültür ve daha fazlasını tam İsrail kontrolü altına almıştır. Duvarınküçültür ve daha fazlasını tam İsrail kontrolü altına almıştır. Duvarın
içindeki Filistinliler kontrol noktalarından geçmek ve Batı Şeria'da her güniçindeki Filistinliler kontrol noktalarından geçmek ve Batı Şeria'da her gün
İsrailli yerleşimcilerle uğraşmak zorunda. Duvar, Blair ve Bush tarafındanİsrailli yerleşimcilerle uğraşmak zorunda. Duvar, Blair ve Bush tarafından

bile geniş çapta kınandı.bile geniş çapta kınandı.



Haziran 2014

FKÖ ve Hamas'ın anlaşmasının ardındanFKÖ ve Hamas'ın anlaşmasının ardından
İsrail misilleme yapmak ister. Tek başına birİsrail misilleme yapmak ister. Tek başına bir

Hamas hücresi üç İsrailli genci kaçırıpHamas hücresi üç İsrailli genci kaçırıp
öldürdüğünde, İsrail 'Koruyucu Kenaröldürdüğünde, İsrail 'Koruyucu Kenar

Operasyonu'nu başlattı. Gazze'nin 50 günOperasyonu'nu başlattı. Gazze'nin 50 gün
süren birleşik hava ve kara işgaliydi. 1.391süren birleşik hava ve kara işgaliydi. 1.391
Filistinli öldü. En üzücü olanı Gazze'de birFilistinli öldü. En üzücü olanı Gazze'de bir

plajda öldürülen 4 çocuktu.plajda öldürülen 4 çocuktu.

Barış girişimlerine rağmen İsrail,Barış girişimlerine rağmen İsrail,
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te 1.400Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te 1.400
Yahudi yerleşimci evinin daha inşaYahudi yerleşimci evinin daha inşa

edilmesi planlarını onayladı.edilmesi planlarını onayladı.
Filistinli müzakereciler şimdi esasenFilistinli müzakereciler şimdi esasen

herhangi bir barış umudundanherhangi bir barış umudundan
vazgeçtiler.vazgeçtiler.

Mahmud Abbas (FKÖ temsilcisi) Hamas ile birMahmud Abbas (FKÖ temsilcisi) Hamas ile bir
birlik hükümeti kurmak için bir anlaşmabirlik hükümeti kurmak için bir anlaşma

imzaladı. İsrail için tam kontrol içermediğiimzaladı. İsrail için tam kontrol içermediği
sürece, en başından beri barış görüşmelerinisürece, en başından beri barış görüşmelerini

istememesine rağmen, Netanyahu bunu,istememesine rağmen, Netanyahu bunu,
İsrail'in Hamas tarafından desteklenen birİsrail'in Hamas tarafından desteklenen bir

Filistin hükümetiyle müzakere etmeyeceğiniFilistin hükümetiyle müzakere etmeyeceğini
söylemek için bir bahane olarak kullanıyor .söylemek için bir bahane olarak kullanıyor .

Beklenmedik bir hareketle, İsrailBeklenmedik bir hareketle, İsrail
Başbakanı Ariel Şaron, YahudiBaşbakanı Ariel Şaron, Yahudi

yerleşimcileri Gazze'den tahliye etmeyeyerleşimcileri Gazze'den tahliye etmeye
karar verir. İsrail, Gazze Şeridikarar verir. İsrail, Gazze Şeridi
çevresinde abluka uyguluyor.çevresinde abluka uyguluyor.

 26 Haziran 2006
Gazze'de demokratik seçim yapılıyor. Herkesi şaşırtacak şekilde, Hamas seçimi kazandı.Gazze'de demokratik seçim yapılıyor. Herkesi şaşırtacak şekilde, Hamas seçimi kazandı.

Birçok siyasi uzman seçimin adil olduğunu ifade ediyor. Buna rağmen ABD, Avrupa ve İsrailBirçok siyasi uzman seçimin adil olduğunu ifade ediyor. Buna rağmen ABD, Avrupa ve İsrail
mutlu değil ve Gazze'ye ağır yaptırımlar uyguluyor. Gazze'ye yönelik askeri saldırılarımutlu değil ve Gazze'ye ağır yaptırımlar uyguluyor. Gazze'ye yönelik askeri saldırıları

yoğunlaştırıyorlar ve Hamas liderliğindeki Filistin kabinesinin üçte birini tutukladılar. Batıyoğunlaştırıyorlar ve Hamas liderliğindeki Filistin kabinesinin üçte birini tutukladılar. Batı
Şeria hala işgal altında.Şeria hala işgal altında.

 Temmuz 2006

Lübnan'daki bir siyasi örgüt olanLübnan'daki bir siyasi örgüt olan
Hizbullah iki İsrail askerini eleHizbullah iki İsrail askerini ele

geçirdikten sonra, İsrail'ingeçirdikten sonra, İsrail'in
Lübnan'a tekrar saldırmak içinLübnan'a tekrar saldırmak için

mükemmel bir bahanesi var. Birmükemmel bir bahanesi var. Bir
kara işgali gerçekleştiriyorlar vekara işgali gerçekleştiriyorlar ve

1.000 Lübnanlı sivili öldürüyorlar.1.000 Lübnanlı sivili öldürüyorlar.
ABD ve Avrupa, İsrail HavaABD ve Avrupa, İsrail Hava

Kuvvetleri'nin 56 sivili öldüren üçKuvvetleri'nin 56 sivili öldüren üç
katlı bir binayı bombaladığı Kanakatlı bir binayı bombaladığı Kana

katliamı gerçekleşene kadarkatliamı gerçekleşene kadar
ateşkes çağrısında bulunmadı.ateşkes çağrısında bulunmadı.

 Aralık 2008
İsrail, Gazze'de 'Dökme Kurşunİsrail, Gazze'de 'Dökme Kurşun

Operasyonu'nu başlattı. Bunu tam birOperasyonu'nu başlattı. Bunu tam bir
kara istilası izler. 1.400 Filistinlikara istilası izler. 1.400 Filistinli

öldürüldü. İsrail, bir BM okuluna karşıöldürüldü. İsrail, bir BM okuluna karşı
Fosforlu bombalar kullandı. Aralık ayınınFosforlu bombalar kullandı. Aralık ayının

sonuna kadar Gazze'deki gıda ve ilaçsonuna kadar Gazze'deki gıda ve ilaç
stokları tüm zamanların en düşükstokları tüm zamanların en düşük

seviyesinde. Bir sonraki yıl, Benjaminseviyesinde. Bir sonraki yıl, Benjamin
Netanyahu ikinci kez Başbakan olacak.Netanyahu ikinci kez Başbakan olacak.

 31 Mayıs 2010
Altı gemiden oluşan uluslararası bir filo,Altı gemiden oluşan uluslararası bir filo,

Gazze'ye umutsuzca ihtiyaç duyulanGazze'ye umutsuzca ihtiyaç duyulan
yardımı taşıyarak Türkiye'den yola çıktı.yardımı taşıyarak Türkiye'den yola çıktı.
İsrail donanması MV Mavi Marmara'yaİsrail donanması MV Mavi Marmara'ya
biniyor ve 9 Türk vatandaşını öldürenbiniyor ve 9 Türk vatandaşını öldüren

ölümcül bir saldırı gerçekleştiriyor.ölümcül bir saldırı gerçekleştiriyor.
Başlangıçta İsrail tüm yanlışları inkarBaşlangıçta İsrail tüm yanlışları inkar

etmeye çalışıyor, bu başarısız olduğundaetmeye çalışıyor, bu başarısız olduğunda
Türkiye'den özür diliyor.Türkiye'den özür diliyor.

 2012
Mayıs ayında İsrail, Gazze'deMayıs ayında İsrail, Gazze'de

'Savunma Sütunu Operasyonu'nu'Savunma Sütunu Operasyonu'nu
başlattı. Öldürülenler arasında birbaşlattı. Öldürülenler arasında bir

spor stadyumunda öldürülen 16 ila 18spor stadyumunda öldürülen 16 ila 18
yaşları arasındaki 4 genç de var.yaşları arasındaki 4 genç de var.
Saldırı 7 gün sürdü. OperasyonSaldırı 7 gün sürdü. Operasyon

sırasında, Gazze'de yaşayan Cemalsırasında, Gazze'de yaşayan Cemal
Mahmud'un tüm ailesinin yok edildiğiMahmud'un tüm ailesinin yok edildiği    
Dalu ailesinin katliamı meydana geldi.Dalu ailesinin katliamı meydana geldi.

Kasım ayında BM, Filistin devletiniKasım ayında BM, Filistin devletini
tanımak için bir karar kabul etti.tanımak için bir karar kabul etti.

Haziran  2014 Nisan 2014

7 Ekim 2023
Hamas, Gazze'den İsrail'e sürpriz birHamas, Gazze'den İsrail'e sürpriz bir
saldırı başlattı ve 'El Aksa Depremisaldırı başlattı ve 'El Aksa Depremi

Operasyonu'nda 1400 İsrailliyiOperasyonu'nda 1400 İsrailliyi
öldürdü. Misilleme olarak İsrail,öldürdü. Misilleme olarak İsrail,
şimdiye kadar 6.500 Filistinlininşimdiye kadar 6.500 Filistinlinin
hayatını öldüren 'Demir Kılıçlarıhayatını öldüren 'Demir Kılıçları

Operasyonu'nu başlattı.Operasyonu'nu başlattı.
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2022
2021'de Başbakan olarak görevden2021'de Başbakan olarak görevden

alındıktan sonra, Benjaminalındıktan sonra, Benjamin
Netanyahu üçüncü dönemi içinNetanyahu üçüncü dönemi için

oylandı, bu onu Siyonist İsrail'in enoylandı, bu onu Siyonist İsrail'in en
uzun Başbakanı yapıyor.uzun Başbakanı yapıyor.

Eylül 2004
İkinci İntifada sona erer. İkinci İntifada'da 12'si gazeteci 3.334 Filistinli öldürüldü. En üzücü ölüm,İkinci İntifada sona erer. İkinci İntifada'da 12'si gazeteci 3.334 Filistinli öldürüldü. En üzücü ölüm,

babası kendisini korumaya çalışan öldürülen çocuk 12 yaşındaki Muhammed el-Durra'nınbabası kendisini korumaya çalışan öldürülen çocuk 12 yaşındaki Muhammed el-Durra'nın
öldürülmesi idi. Gazze şeridindeki Filistinlilerin %75'i yoksulluk sınırının altında yaşıyor. Hamas'ınöldürülmesi idi. Gazze şeridindeki Filistinlilerin %75'i yoksulluk sınırının altında yaşıyor. Hamas'ın
ruhani lideri Şeyh Ahmad Yasin yılın başlarında suikasta uğradı ve FKÖ lideri Yaser Arafat da vefatruhani lideri Şeyh Ahmad Yasin yılın başlarında suikasta uğradı ve FKÖ lideri Yaser Arafat da vefat

etti. Arafat'ın yerini Mahmud Abbas aldı.etti. Arafat'ın yerini Mahmud Abbas aldı.

2005


